证券代码：300410           证券简称：正业科技        公告编号：2023-001

广东正业科技股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东正业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 12 月 26日与共

青城琨鹏投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“琨鹏投资”）及共青城金馨永佳

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“金馨永佳投资”）签署《关于深圳前海高

瑞新能源有限公司的股权转让协议书》，公司受让琨鹏投资持有的深圳前海高瑞

新能源有限公司（以下简称“高瑞新能源”）51%的股权以及对应的出资义务，金

馨永佳投资受让琨鹏投资持有的高瑞新能源 19%的股权以及对应的出资义务。本

次交易完成后，公司持有高瑞新能源 51%的股权，出资额为人民币 510万元；金

馨永佳投资持有高瑞新能源 49%的股权，出资额为人民币 490万元；公司成为高

瑞新能源的控股股东。本次交易将导致公司合并报表范围发生变更，高瑞新能源

将成为公司合并报表范围内的子公司。

本次对外投资在公司总裁办公会决策权限范围内，无需提交公司董事会、股

东大会审议。本次对外投资不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组，无需经有关部门批准。

截止目前，高瑞新能源已完成工商变更登记手续，并取得由深圳市市场监督

管理局换发的《营业执照》，相关信息如下：

名称：深圳前海高瑞新能源有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5H5YW803

注册资本：1000 万元人民币

类型：有限责任公司

成立日期：2021年 12月 24日

法定代表人：赵红云

住所：深圳市前海深港合作区南山街道桂湾片区二单元前海卓越金融中心

(一期)8 号楼 2901

经营范围：一般经营项目是：以自有资金从事投资活动；合同能源管理；储

能技术服务；太阳能发电技术服务；发电技术服务；风力发电技术服务；新兴能

源技术研发；节能管理服务；工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外)；

工程管理服务；承接总公司工程建设业务；太阳能热发电装备销售；光伏发电设

备租赁；光伏设备及元器件销售；风力发电机组及零部件销售；海上风力发电机

组销售；陆上风力发电机组销售；风电场相关装备销售；风电场相关系统研发；

海上风电相关装备销售；海上风电相关系统研发；新能源汽车换电设施销售；电

动汽车充电基础设施运营；新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用(不含危

险废物经营)；电池销售；蓄电池租赁；集中式快速充电站；电力行业高效节能

技术研发；新材料技术研发；电气设备销售；机械电气设备销售；电力设施器材

销售；配电开关控制设备销售；配电开关控制设备研发；智能输配电及控制设备

销售；电子、机械设备维护(不含特种设备)；资源循环利用服务技术咨询。(除

依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)，许可经营项目是：

建设工程施工；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；供电业务；发

电业务、输电业务、供(配)电业务。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)。

特此公告。

广东正业科技股份有限公司董事会

                                          2023年 1月 3日

	广东正业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月26日与共青城琨鹏投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“琨鹏投资”）及共青城金馨永佳投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“金馨永佳投资”）签署《关于深圳前海高瑞新能源有限公司的股权转让协议书》，公司受让琨鹏投资持有的深圳前海高瑞新能源有限公司（以下简称“高瑞新能源”）51%的股权以及对应的出资义务，金馨永佳投资受让琨鹏投资持有的高瑞新能源19%的股权以及对应的出资义务。本次交易完成后，公司持有高瑞新能源51%的股权，出资额为人民币510万元...
	本次对外投资在公司总裁办公会决策权限范围内，无需提交公司董事会、股东大会审议。本次对外投资不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，无需经有关部门批准。
	截止目前，高瑞新能源已完成工商变更登记手续，并取得由深圳市市场监督管理局换发的《营业执照》，相关信息如下：
	名称：深圳前海高瑞新能源有限公司
	统一社会信用代码：91440300MA5H5YW803
	注册资本：1000万元人民币
	类型：有限责任公司
	成立日期：2021年12月24日
	法定代表人：赵红云
	住所：深圳市前海深港合作区南山街道桂湾片区二单元前海卓越金融中心(一期)8号楼2901
	经营范围：一般经营项目是：以自有资金从事投资活动；合同能源管理；储能技术服务；太阳能发电技术服务；发电技术服务；风力发电技术服务；新兴能源技术研发；节能管理服务；工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外)；工程管理服务；承接总公司工程建设业务；太阳能热发电装备销售；光伏发电设备租赁；光伏设备及元器件销售；风力发电机组及零部件销售；海上风力发电机组销售；陆上风力发电机组销售；风电场相关装备销售；风电场相关系统研发；海上风电相关装备销售；海上风电相关系统研发；新能源汽车换电设施销售；电动汽车充电基...
	特此公告。